
Zarządzenie Nr 99/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka
z dnia 09 października 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.
Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 – zarządzam co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2006 rok, zgodnie z następującą
klasyfikacją budżetową: 
a/ Zwiększa się dochody budżetowe:
Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększa

się wydatki

801 80101    2030     dotacje celowe przekazane z budżetu
    państwa  na realizację własnych zadań
    bieżących gmin       2.924

751 75109    2010     dotacje celowe otrzymane z budżetu
    państwa na realizację zadań bieżących
    z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie      42.144

852 85214    2010     dotacje celowe otrzymane z budżetu
    państwa na realizację zadań bieżących
    z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie       40.000

   2030     dotacje celowe przekazane z budżetu
    państwa  na realizację własnych zadań

        bieżących gmin        16.500
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 35.192.414  zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe:



Dział

801

751

852

Rozdz.

80101

75109

85214

§

4010
4110
4120
3030

4170
4210
4300
4410
3110

Nazwa 

wynagrodzenia osobowe pracowników
składki na ubezpieczenie społeczne
składki na Fundusz Pracy
różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
podróże służbowe krajowe
świadczenia społeczne

Zwiększa
się wydatki

2.437
   427
      60
19.580

  5.830
10.734
  5.000
   1.000
56.500

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 39.115.833 zł.

§ 2.

W planie finansowym zadań zleconych na 2006 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

a/ Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększa

się wydatki

751 75109    2010     dotacje celowe otrzymane z budżetu
    państwa na realizację zadań bieżących
    z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie      42.144

852 85214    2010     dotacje celowe otrzymane z budżetu
    państwa na realizację zadań bieżących
    z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie       40.000

b/ Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:

Dział
751

852

Rozdz.
75109

85214

§
3030

4170
4210
4300
4410
3110

Nazwa 
różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług pozostałych
podróże służbowe krajowe
świadczenia społeczne

Zwiększa
się wydatki

19.580
  5.830
10.734
   5.000
   1.000
40.000



Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi po zmianach: 2.748.953 zł.

§ 3.

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z następującą klasyfikacją
budżetową:
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejsza się

wydatki
Zwiększa się
wydatki

750 75023 4270 zakup usług remontowych 5.000
4280 zakup usług zdrowotnych 200
4300 zakup usług pozostałych 5.200

75075 4210 zakup materiałów i
wyposażenia

10.000

4300 zakup usług pozostałych 10.000
757 75702 8070 odsetki i dyskonto od

krajowych skarbowych
papierów wartościowych
oraz od krajowych
pożyczek i kredytów 

150

75704 802 wypłaty z tytułu gwarancji
i poręczeń

150

801 80101 4260 zakup energii 10.000
4270 zakup usług remontowych 5.000
4300 zakup usług pozostałych 5.000

80195 4170 wynagrodzenia
bezosobowe

4.000

4300 zakup usług pozostałych 4.000
852 85202 4300 zakup usług pozostałych 4.300

85214 3110 świadczenia społeczne 35.830
4300 zakup usług pozostałych 4.830

85219 4120 składki na Fundusz Pracy 500
4210 zakup materiałów i

wyposażenia
4.600

4260 zakup energii 500
4270 zakup usług remontowych 1.400
4300 zakup usług pozostałych 6.200
4410 podróże służbowe krajowe 200

85228 3110 świadczenia społeczne 26.700

§ 4.
Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o zwiększone kwoty dotacji celowych
z budżetu państwa z przeznaczeniem na:
 sfinansowanie-  w ramach wdrażania reformy oświaty- wprowadzenia od 1

września 2006 r. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół
podstawowych o 2.924 zł- rozdz. 80101

 zadania  związane  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów
samorządowych zarządzonych ( I i II tura) na dzień 12 listopada 2006 r.-
rozdz. 75101



 wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r.- rozdz. 85214

 dofinansowanie  wypłat  zasiłków okresowych w części  gwarantowanej  z
budżetu  państwa,  zgodnie  z  postanowieniami  art.  147  ust.  6  ustawy o
pomocy społecznej- rozdz. 85214

2. Dokonuje  się  zmian  polegających  na  przeniesieniu  wydatków  budżetowych
między paragrafami:
 W rozdz. 75023 – Urzędy gmin – na kwotę 5.200 zł z przeznaczeniem na

pokrycie kosztów naprawy dachu Urzędu Miejskiego w budynku A oraz na
sfinansowanie badań lekarskich dla pracowników Urzędu Miasta,

 W  rozdz.  75075  –  Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego  –  na
kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów druku Biuletynu
Miasta,

 W  rozdz.  80101-  Szkoły  Podstawowe-  na  kwotę  10.000  zł  z
przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  ogrzewania  budynku  Szkoły
Podstawowej nr 2,

 W rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego- na kwotę 150 zł w celu zabezpieczenia
środków na spłatę  odsetek w związku z  udzielonym poręczeniem spłaty
pożyczki,

 W rozdz. 80195 – Pozostała działalność – na kwotę 4.000 zł  w związku z
urealnieniem  planu  wydatków  przeznaczonych  na  organizację  Dnia
Edukacji Narodowej,

 W rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne  i  rentowe  -  na  kwotę  4.830  zł  na  zakup  opału  dla
podopiecznych  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  jesienno  –  zimowym
okresie,

 W rozdz.  85219 – Ośrodki  Pomocy Społecznej-  na kwotę 6.700 zł   na
zakup programu finansowo-księgowego, mebli biurowych oraz w związku
z urealnieniem planu wydatków przeznaczonych na bieżące utrzymanie i
funkcjonowanie ośrodka.

3. Dokonuje się  zmian polegających na przeniesieniu wydatków budżetowych między
rozdziałami w dziale 852 – Pomoc Społeczna na kwotę 31.000 zł z przeznaczeniem na zakup
opału dla podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej w jesienno- zimowym okresie.


